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Bid Fax: (204) 983-0338

SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mémes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de I'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Public Works and Government Services Canada -
Western Region

Room 100

167 Lombard Ave.

Winnipeg

Manitoba

R3B 0T6

[ by |

Canada

Travaux publics et Services
gouvernementaux Canada

Title - Sujet

Growth Chambers

Solicitation No. - N° de l'invitation Amendment No. - N° modif.
01634-150268/A 002

Client Reference No. - N° de référence du client Date

01634-150268 2014-12-23

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$WPG-108-9264

File No. - N° de dossier CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

WPG-4-37203 (108)
Solicitation Closes - L'invitation prend fin ;ime Zo:e _

N . useau noraire
at-a 0200PM Central Standard Time
on - le 2015-01-14 CST
F.O.B.-F.A.B.

Plant-Usine: D Destination: Other-Autre: D

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a:
Perkins, Bill

Buyer Id - Id de I'acheteur
wpgl08

Telephone No. - N° de téléphone
(204) 983-0275( )

FAX No. - N° de FAX
(204) 983-7796

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de I'entrepreneur

Telephone No. - N° de téléphone
Facsimile No. - N° de télécopieur

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)

Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du fournisseur/
de I'entrepreneur (taper ou écrire en caractéres d'imprimerie)

Signature Date
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Solicitation No. - N° de l'invitation Amd. No. - N° de la modif. Buyer ID - Id de I'acheteur

01634-150268/A 002 wpgl08
Client Ref. No. - N° de réf. du client File No. - N° du dossier CCC No./N° CCC - FMS No/ N° VME
01634-150268 WPG-4-37203

Cette modification de sollicitation 002 est par les présentes délivré a modifier Solicitagtion n © 01634 a
150268 / A datée 27/11/2014 comme sulit:

1. Cet amendement est délivré pour répondre aux questions soulevées lors de la visite
obligatoire & Morden Centre de recherche a tenu le lundi 15 Décembre 2014.

2. Question: Est-ce qu'un possible d'obtenir un aménagement de I'espace, de préférence celui
gui montre avec précision I'emplacement et les dimensions des grandes salles de
croissance blancs?

Réponse: Oui. Diagramme (pdf) ci-joint & I'amendement.

3. Question: En ce qui concerne la spécification 5.4. Pour ces chambres flex configurés avec
trois niveaux, ne veulent votre client la possibilité de connecter des niveaux de lumiéere
sur chacun des trois niveaux?

Réponse: Tous les systémes de niveau de foudre doivent avoir les ballasts de lampes a
intensité réglable et doivent étre contrélé de fagcon indépendante.

4, Question: Regard spécification 6.1. Flex chambres équipées d'additif ont un taux
d'humidité gamme de la température ambiante & 75% toute la lumiére sur et ambiante a
90% tous les lumiéres. se il vous plait ont votre client de spécifier Taux d'humidité et
indiquer si I'humidité et additif déshumidification sont nécessaires?

Réponse: Chambers doivent étre équipés d'additif humidité et atteignent la température
ambiante a minimum 65% d'humidité avec toutes les lumiéres sur et ambiante & 80%
minimum toutes les lumiéres off. Déshumidification ne est pas nécessaire.

5. Question: Je aimerais demander & la visite obligatoire Liste pour Sol Aucune
01634-150268 / A (AAC) Centre de recherches de Morden - Flex Croissance des Plantes
Chambers) qui a eu lieu hier, le 15 Décembre.

Réponse: Conviron, BioChambers et JBB Consultants & Engineers Inc.

TOUTES LES AUTRES MODALITES ET CONDITIONS RESTENT INCHANGEES
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